

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА РАБОТНИТЕ МЕСТА ВО МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

	***
	Шифра на работно место
	Назив на работно место
	Број на извршители

	
	И
	Г
	ПГ
	К/Н
	Б
	
	

	1. 
	УПР
	01
	01
	А01
	000
	Државен секретар на Министерството Билјана Казанџиска
	1

	2. 
	УПР
	01
	01
	Б01
	000
	Државен советник за образовни политики Сафет Незири, Ѓонул Бајрактар, Нуран Кадриу Џамбази
	3

	2-a
	УПР
	01
	01
	Б01
	000
	Државен советник за високо образовние Агим Рамадани
	1

	4
	УПР
	01
	01
	Б01
	000
	Државен советник за европски интеграции Анета Трпевска
	1

	4-а
	УПР
	01
	01
	Б01
	000
	Државен советник за европскa  политика и ИПА координација
	1

	6
	УПР
	01
	01
	Б01
	000
	Државен советник за капитални инвестиции во образованието и науката Маја Бичиклиска
	1 

	7
	УПР
	01
	01
	Б01
	000
	Државен советник за стратешко планирање и економски анализи Анастасија Трајковска, Билјана Трајковска
	2

	8
	УПР
	01
	01
	Б01
	000
	Државен советник за финансирање, буџетска политика и сметководство 
	1

	8-a
	УПР
	01
	01
	Б01
	000
	Државен советник за  општи работи Наташа Хаџи-Лега
	1

	СЕКТОР ЗА ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ


	9
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	Раководител на сектор за основно образование 
	1

	9-а
	УПР
	01
	01
	Б03
	000
	Помошник раководител на сектор за основно образование
	1

	Одделение за основно образование


	10
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за основно образование Даниела Граороска Саздова
	1

	11
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за справување со девијантни појави во основното образование Верица Златанска Пауновска,  Мухедин Асани, Љупка Неделковска,  Билјана Јуруковска, Фатон Алиу 
	5

	12
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за ученици со посебни образовни потреби Емилија Јовановска, Маја Арсоска, Рахиме Мемеди (времено до 12.02.2025), Розалија Бошковски
	4

	13
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за основно образование Арабела Иљаз
	1

	14
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за основно образование и училишен спорт Бљерта Мурати, Дејан Божиновски
	2

	14-а
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за анализа на работни места во основното образование 
	1

	Одделение за финансирање на основното образование и кариерен развој 


	15
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за финансирање на основно образование и кариерен  развој Јасна Видановска
	1

	16
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за утврдување на методологија за распределба на дотации во основното образование Исмете Буши, Ајтен Иљази
	3

	18
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	 Помлад соработник за утврдување на методологија за распределба на дотации во основното образование и за организација во основното образование Мелеќе Зекир Буши, Христијан Анчевски, 
	
2

	19
	УПР
	01
	01
	Г01

	000
	Самостоен референт за финансиски работи во основното образование 
	1

	Одделение за наставници за oбразование на децата на државјаните  на Република Северна Македонија 
кои престојуваат во странство


	19-а
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за наставници за образование на децата на државјаните на Република Северна Македонија кои престојуваат во странство Сања Јанчева
	1

	19-б
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за спроведување на постапка за избор на наставници во странство Пенка Мантова Здравковска
	1

	19-в
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за организација на работата на наставници во странство
	1

	19-г
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за евиденција на наставници во странство
	1

	19-д
	ОБН
	03
	02
	К03
	001
	Наставник за образование на децата на државјаните на Република Северна Македонија кои престојуваат во странство Билјана Николова- Швајцарија, Маја Ристеска-Швајцарија, Ана Митрева-Швајцарија, Ирена Годева-Швајцарија, Анастасија Гашко-Германија, Фестиме Оџа-Германија, Сабир Хаџиу-Германија, Ардиан Хоџа-Германија, Бисера Филиповски-Германија, Ана Смилевска-Германија, Катица Мицева-Германија, Снежана Катарова-Словенија и Елица Атанасовска Стојаноска-Франција
	20

	СЕКТОР ЗА СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ, ОБРАЗОВАНИЕ НА ВОЗРАСНИ И ДОЖИВОТНО УЧЕЊЕ 


	21
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	Раководител на сектор за средно образование, образование на возрасни и доживотно учење 
	1

	22
	УПР
	01
	01
	Б03
	000
	Помошник Раководител на сектор за средно образование, образование на возрасни и доживотно учење 
	1

	Одделение за средно образование, образование на возрасни и доживотно учење

	
	

	23
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за средно образование, образование на возрасните и доживотно учење Садете Рамадани Мора
	1

	24
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за ученици со посебни образовни потреби Наташа Димовска
	2

	25
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за општо и средно стручно образование Илина Тарчуговска, Абаз Фетиши
	2

	26
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за пост-средно образование, образование на возрасни и доживотно учење Васка Стоицова, Мирјана Јордановска Ставревска, Флака Зиба
	3

	27
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за пост-средно образование, образование на возрасни и доживотно учење Неџат Сабедини, Антонета Маневска
	2

	28
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за општо и средно стручно образовние 
	1

	29
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за општо и средно стручно образовние Билјана Алексоска-Треневска, Надица Димовска,  Сара Јакимовска, Семи Хамза 
	4

	31
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за училишен спорт Суејља Ибраим
	1

	Одделение за финансирање на средното образование и кариерен развој 


	32
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за финансирање на средно образование и кариерен развој Весна Вигњевиќ
	1

	33
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за утврдување на методологија за распределба на дотации во средното образование и организација во средното образование 
	2

	34
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за утврдување на методологија за распределба на дотации во средното образование и организација во средното образование Весна Дамјановска 
	1

	35
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за организација во средното образование и кариерен развој Илмие Асани
	1

	36
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за утврдување на методологија за распределба на дотации во средното образование и за организација во средното образование Даниела Блажева, Дијана Тренеска 
	
2

	37
	УПР
	01
	01
	Г04
	000
	Помлад референт за организација во средното образование и кариерен развој  Арберие Јашари
	1

	СЕКТОР ЗА ВИСОКО ОБРАЗОВАНИЕ


	38
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	Раководител на сектор за високо образование  Ахмед Ќазими 
	1

	39
	УПР
	01
	01
	Б03
	000
	Помошник раководител на сектор за високо образование Борчо Алексов
	1

	Одделение за високообразовна мрежа 


	40
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за високообразовна мрежа Наталија Стоимова 
	1

	41
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за организација во високото образование и  за водење на Регистар за високообразовна мрежа Јорданчо Попоски, Исмаил Алии, Беса Кадриу
	               4

	43
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за високообразовна мрежа Јулија Кечовска
	1

	44
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за организација во високото образование и за водење на Регистар  за високообразовна мрежа Ајла Агуш Адеми
	1

	45
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за студенти со посебни образовни потреби Билјана Анастасовска, 
	1

	46
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за организација во високото образование и за  водење на Регистар за високообразовна мрежа Маригона Емини, Аќиф Беадини
	2

	47
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за високо образование Савче Здравковска
	2

	47-а
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт за високото образование Биљана Зафировска, Фикнет Черими
	2

	Одделение за поддршка на телата за квалитет во високото образование


	50
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за поддршка на телата за квалитет во високото образование Ирена Смиљанска
	1

	51
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за квалитет во високото образование Сузана Сотировска, Џељиљ Салахи, Јехона Муртезани
	3

	52
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за квалитет во високото образование 
	1

	53
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за квалитет во високото образование Јасин Грбле
	1

	СЕКТОР ЗА УЧЕНИЧКИ И СТУДЕНТСКИ СТАНДАРД


	55
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	Раководител на сектор за ученички и студентски стандард Лидија Михајловска
	1

	55-а
	УПР
	01
	01
	Б03
	000
	Помошник раководител на сектор за ученички и студентски стандард Џемиле Идризи
	1

	Одделение за ученички стандард


	56
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за ученички стандард Филиз Незир Емин
	1

	57
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник  за прашања од ученичкиот стандард Лулјета Шеху Шабани
	1

	58
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за прашања од ученичкиот стандард Елизабета Лотиќ Микулец (неплатено 18 месецо до 01.08.2026)
	2

	59
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт за прашања од ученичкиот стандард Рејхан Садику, Нермин Мустафа
	2

	60
	УПР
	01
	01
	Г04
	000
	Помлад референт за прашања од ученичкиот стандард 
Берат Дураку, Садун Деароски
	2

	Одделение за студентски стандард


	61
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за студентски стандард Ќенан Сали
	1

	61-а
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за стипендии и прашања од студентскиот стандард Метуш Чајљани, Неше Мустафа, Мерсин Кроси
	3

	62a
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за прашања од студентскиот стандард 
	1

	63
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за  прашања од студентски стандард Фрдез Исмаиљи, Ваљон Јахија
	2

	64
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за стипендии од прв, втор и трет циклус на студии Бурхан Демири, Рашит Рашити
	
3

	СЕКТОР ЗА НОСТРИФИКАЦИЈА И ЕКВИВАЛЕНЦИЈА

	66-а
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	Раководител на сектор за еквиваленција и нострификација 
	1

	66-б
	УПР
	01
	01
	Б03
	000
	[bookmark: _GoBack]Помошник раководител на сектор за еквиваленција и нострификација Нора Таравари
	1

	Одделение за еквиваленција и настрификација на основно и средно образование


	66-в
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за еквиваленција и нострификација на основно и средно образование
	1

	66-г
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за еквиваленција и нострификација на основно и средно образование Бурхан Алија 
	1

	66-д
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за еквиваленција и нострификација на основно и средно образование Билјана Сајковска
	1

	66-ѓ
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за еквиваленција и нострификација на основно и средно образование 
	1

	66-е
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт за еквиваленција и нострификација на основно и средно образование Арлинда Дураку
	1

	Одделение за еквиваленција и настрификација на високо образование


	66-ж
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за еквиваленција и нострификација на високо образование Елена Неделковска Михајловиќ
	1

	66-з
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за еквиваленција и нострификација на високо образование Викторија Динковска Анастасова, Ангела Угриновска
	2

	66-ѕ
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за еквиваленција и нострификација на високо образование Садије Сефо
	1

	66-и
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за еквиваленција и нострификација на високо образование Шенѓун Кадриевски, Арслан Омерагиќ
	3

	66-ј
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт за еквиваленција и нострификација на високо образование Лепа Усовиќ
	1

	СЕКТОР ЗА НАУКА И ИНОВАЦИИ


	67
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	Раководител на сектор за наука и иновации Елван Хасановиќ
	1

	68
	УПР
	01
	01
	Б03
	000
	Помошник раководител на сектор за наука и иновации Светлана Пинева
		1

	Одделение за развој на научно истражувачките кадри, поддршка 
на науката и иновации


	69
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за развој на научно истражувачките кадри, поддршка на науката и иновации Фросина Ралева Стојчевска
	1

	71
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за регистер на субјекти за вршење на научноистражувачка дејност Рејхане Исмаили, Едмонд Метај, Ергин Баки, Газмен Синани, Гордана Јовановска
	5

	71-a
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за поддршка на науката и иновациите Станка Петковска, Гоце Видановски, Олга Дуковска-Атов, Теута Даши Муртези
	5

	72
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за проекти во науката, иновациите и бази на податоци во науката Катерина Стефковска
	2

	73
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за поддршка на науката и иновациите Александар Петров, Аријета Џемаили, Богољуб Ниниќ (неплатено 2 години до 01.05.2024), Селма Медии, Едита Арслани 
	5

	72-а
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за планирање и финансирање на дејноста во науката Заде Бериша, Јетмир Сулејмани
	2

	75
	УПР
	01
	01
	Г04
	000
	Помлад референт за поддршка во науката и иновациите 
	1

	Одделение за преведена стручна и научна литература


	76
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за преведена стручна и научна литература Сашо Додeвски (скратено раб.време до 20.06.2024)
	1

	78
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за логистичка поддршка на работата на Читална Рената Иванова Пискачева, Анѓела Нонковски
	2

	79
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за прием, средување, обработка и евиденција на книжен фонд во Читална Љупка Мачкова
	1

	80
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за комуникација и соработка со читатели во Читална Весна Стојкова
	1

	80-a
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за литература од областа на техничко-технолошките и биотехничките науки Илија Трпковски
	1

	82
	УПР
	04
	05
	А03
	004
	Хигиеничарка Весна Станојловска
	1

	СЕКТОР ЗА МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА


	83
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	Раководител на сектор за меѓународна соработка (Љаура Цана) Агим Рушити
	1

	Одделение за Национална рамка на квалификации


	91
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за Национална рамка за квалификации  
	1

	92
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за развивање и имплементација на Националната рамка за квалификации Неџат Нурковиќ
	1

	92-а
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за развивање и имплементација на Националната рамка на квалификации Бесир Ајдини
	1

	92-б
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за следење на процесот на развивање на Националната рамка на квалификации Ивона Билинска, Екрем Иљаз
	2

	94
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт за следење на процесот на имплементација на Националната рамка на квалификации 
	1

	Одделение за меѓународна соработка во образованието и науката


	96
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за меѓународна соработка во образованието и науката Јулијана Балевска 
	1

	97
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за меѓународна соработка и програми, и мобилност на научниот кадар Марина Николовска, Андреа Алексовски
	2

	98
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за билатерална соработка Александар  Тутновски 
	1

	98-а
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за билатерална соработка 
	1

	99
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за меѓународна соработка и програми Енес Абди, Бујар Исљами, Ајтен Авдули 
	3

	СЕКТОР ЗА СТРАТЕШКО ПЛАНИРАЊЕ И АНАЛИЗА ЗА КРЕИРАЊЕ НА ПОЛИТИКИ 

	100-a
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	Раководител на сектор за стратешко планирање и анализи за креирање на политики Елена Ивановска 
	1

	Одделение за стратешко планирање, следење и евалуација на политики 

	100-б
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	[bookmark: _Hlk144798112]Раководител на одделение за стратешко планирање, следење и евалуација на политики 
	1

	100-в
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за стратешко планирање Славица Мирчевска Атовска
	1

	100-г
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за координација на процесот на стратешко планирање Нуман Салаи
	2

	100-д
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за следење на реализацијата на стратешкиот план
	1

	100-ѓ
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за оперативна поддршка на стратешко планирање Аријета Рамадани
	1

	Одделение за аналитика и истражување на развојно образовани политики 

	100-е
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за аналитика и истражување на развојно образовни политики Кети Костовска
	1

	100-ж
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за спроведување на истражувања и анализи од областа на образованието и науката 
	1

	100-з
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за поддршка на процесот на креирање на политики   Калтрина Емро
	1

	100-ѕ
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за координирање на процесите за прибирање и размена на податоци 
	1

	100-ј
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за следење и евалуација на ефектите и влијанијата од спроведувањето на образовните политики и програми 
	1

	СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА


	101
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	Раководител на сектор за финансиски прашања Агим Несими
	1

	Одделение за буџетска координација


	102
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за буџетска кординација Елена Качела
	1

	103
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за буџетска координација Рада Тодоровска, Маја Маринова Капричевска
	2

	104
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за поддршка при буџетска координација 
	1

	105
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за подготовка на материјали и документи при  буџетска кооринација
	1

	106
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за обработка на материјали и документи при  буџетска кооринација 
	1

	Одделение за буџетска контрола


	107
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за буџетска контрола 
	1

	108
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник - Внатрешен контролор ex-ante контрола Виолета Цинцароска
	1

	109
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за комплетирање на документи и стручна подготовка за внатрешна контрола- ex-post 
	1

	110
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за подготовка на материјали и документи при буџетска контрола Верица Тасевска (скратено раб.време до 24.09.2023)
	1

	111
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за обработка на материјали и документи при буџетска контрола Арта Истрефи
	1

	Одделение за сметководство и плаќање


	112
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за сметководство и плаќање 
	1

	113
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник-одговорен сметководител за сметководствени работи  Александра Коцевска
	1

	114
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за сметководствени работи 
	1

	115
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за сметководствени работи Арѓенд Беќири, Елма Јашароски
	2

	116
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт -  Благајник 
	1

	116-б
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт за исплата на плати 
	1

	116-в
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт за Административно - техничка поддршка на материјално работење - Домаќин
	1

	116-г
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	[bookmark: OLE_LINK1]Самостоен референт за следење на постапките за користење на моторните возила сопственост на министерството Зоран Сотировски
	1

	116-д
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт за Евидентирање на основни средства
	1

	116-ѓ
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт - Ликвидатор 
	1

	СЕКТОР ЗА ОРГАНИЗАЦИОНИ И ИНВЕСТИЦИОНИ РАБОТИ НА МИНИСТЕРСТВОТО 


	117
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	Раководител на сектор за организациони и инвестициони работи на Министерството Наталија Кижевска
	1

	Одделение за архивско работење и организациони работи 


	118
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за архивско работење и организациони работи Мирјана Златанова
	1

	119
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за работи од областа на одбраната, управувањето со кризи, заштитата и спасувањето и работа со класифицирани информации Јаворка Ѓорѓиевска, Далибор Ацевски, Аце Миновски
	3

	120
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	[bookmark: _Hlk138247375]Советник за е-седници на Влада, архивско работење и воведување на стандарди и управување со квалитет Снежана Ачовска, Шабан Исљами
	2

	121
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за архивско работење и Е-седници на Влада Сузана Михајловиќ,  Меди Абдулмеџити
	4

	122
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт – архивар 
	1

	Одделение за односи со јавност и протокол


	124
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	[bookmark: _Hlk138247481]Раководител на одделение за односи со јавност и протокол Давор Политов
	1

	125
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за односи со јавноста Горан Галевски
	1

	126
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за презентации, медиумско претставување и протокол Анита Салтировска
	1

	126-а
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за превод од македонски на албански јазик и обратно Хатиџе Мемети
	1

	127
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	[bookmark: _Hlk138247524]Помлад соработник за превод од македонски на албански јазик  и обратно Флорије Бајрами, Незир Љужа
	2

	Одделение за капитални инвестиции


	130
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	[bookmark: _Hlk138247872]Раководител на одделение за капитални инвестиции Зоран Штерјовски
	1

	131
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за работи од областа на капитално инвестирање Весна Васиќ
	1

	132
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за следење на објекти Ѓуљана Заири
	2

	132-a
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	[bookmark: _Hlk138247677]Помлад соработник за работи од областа на капитално инвестирање Нурџане Зибери, Славица Протогерова,
	2

	Одделение за координација на јавни набавки 


	135
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	[bookmark: _Hlk138247849]Раководител на одделение за координација на јавни набавки Фидан Сељмани
	1

	136
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	[bookmark: _Hlk138247915][bookmark: _Hlk144797788]Советник за поддршка на јавните набавки Трајче Митревски, Оливера Павловска, Реџеп Емин, Вулнет Абази, Александра Трајковска Будоска
	5

	137
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за поддршка на јавните набавки
	1

	138
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за јавни набавки Ридван Адеми 
	2

	139
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за поддршка на јавни набавки Емине Дехари
	1

	Одделение за информатичка поддршка


	140
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за информатичка поддршка Горан Стојановски
	1

	141
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за информатичката дејност Димче Грозданоски  
	1

	142
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за информатичката дејност 
	1

	143
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт за информатичката дејност Драган Николовски
	2

	144
	УПР
	01
	01
	Г04
	000
	Помлад референт за информатичката дејност Мераљ Мамути 
	1

	СЕКТОР ЗА НОРМАТИВНО ПРАВНИ РАБОТИ


	145
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	Раководител на сектор за нормативно правни работи Милка Масникоса Јовановиќ
	1

	Одделение за нормативно-правни работи во дејностите


	147
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за нормативно-правни работи во дејностите Бојан Митковски
	1

	148
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	[bookmark: _Hlk144797920]Советник за нормативно правни работи во образованието и науката Ѓеорѓи Панделиев, Гордана  Ѓошева Трајчева, Рајне Велиновска Лазаревска, Горан Тодороски
	4

	148-а
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за постапување по претставки и предлози
	1

	151
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за нормативно правни работи во образованието и науката Лиридона Буши, Алберт Усеиноски, Ваљмир Иса (времено до 28.02.2024)
	3

	Одделение за правосудни, имотно-правни и административни работи


	152
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за правосудни, имотно-правни и административни работи Босилка Галева
	1

	153
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за вршење на работи од областа на правосудните органи и Државното правобранителство на Република Македонија 
	1

	155
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за вршење на работи од областа правосудните органи и Државното правобранителство на Република Македонија 
	1

	156
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за имотно-правни и административни работи 
	1

	СЕКТОР ЗА ЕВРОПСКА УНИЈА 

	157
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	[bookmark: _Hlk138248521]Раководител на сектор за Европска унија Дана Бишкоска
	1

	158
	УПР
	01
	01
	Б03
	000
	Помошник раководител на сектор за Европска унија Надица Костоска, Катерина Стружан 
	2

	Одделение за преговории интеграција во Европската унија


	159
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	[bookmark: _Hlk138248538]Раководител на одделение за преговори и интеграција во Европска унија Елида Тодоровски
	1

	160
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за преговори и интеграција и програмите на Унијата Катерина Гулев
	1

	161
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за преговори, интеграција и програмите на Унијата 
	1

	162
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за преговори и интеграции Невин Сејфула, Анета Митевски
	3

	163
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	[bookmark: _Hlk138248576]Самостоен референт за преговори и интеграција 
	1

	Одделение за имплементација и координација на ИПА 


	164
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за имплементација и координација на ИПА 
	1

	165
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за имплементација и координација на ИПА Стефан Спасевски, Радмила Ристеска Крчинска
	2

	166
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за имплементација и координација на ИПА Сокољ Ахмеди

	1

	167
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за имплементација и координација на ИПА 
	1

	168
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за имплементација и координација на ИПА Вахиле Исмаили 
	2

	Одделение за програмирање, мониторинг и евалуација на ИПА 


	169
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за програмирање, мониторинг и евалуација на ИПА 
	1

	170
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за мониторинг и евалуација на ИПА Дрита Ризвани,  Даниела Николова (во мирување), 
	2

	171
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за програмирање на ИПА Жаклина Натовска Таневска
	1

	172
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за мониторинг и евалуација на ИПА 
	1

	173
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за програмирање, мониторинг и евалуација на ИПА  Валбона Елмази
	1

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА ВО МИНИСТЕРСТВОТО


	174
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за внатрешна ревизија во Министерството 
	1

	175
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник-внатрешен ревизор за ревизија во Министерството Александра Ѓурчевска
	1

	176
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник-внатрешен ревизор за ревизија на единките корисници на Министерството 
	1

	176-а
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за внатрешна ревизија - ревизор на обука Билјана Узунов
	1

	177
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник-внатрешен ревизор за ревизија на ИТ системи
	1

	178
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за внатрешна ревизија-ревизор на обука
	1

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ


	179
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	[bookmark: _Hlk144798135]Раководител на одделение за управување со човечки ресурси Александра Анчева
	1

	180
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за управување со човечки ресурси Фиген Сулејман Бислим, Флорида Љатифи, Маја Јовановиќ
	3

	181
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за управување со човечки ресурси Дарко Пешевски 
	1

	182
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за човечки ресурси
	1

	ПЕДАГОШКА СЛУЖБА  


	СЕКТОР ЗА УЧЕБНИЦИ И ПЕДАГОШКО СОВЕТУВАЊЕ


	200
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	[bookmark: _Hlk138248944]Раководител на сектор за учебници и педагошко советување Хикмете Селмани
	1

	201
	УПР
	01
	01
	Б03
	000
	Помошник раководител на сектор за учебници и педагошко советување 
	1

	Одделение за одобрување на учебници 


	202
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за  одобрување на учебници Виолета Костовска
	1

	203
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	[bookmark: _Hlk150326832][bookmark: _Hlk157519772]Советник за правни работи и за спроведување на постапка за одобрување на учебници Наташа Трпковска Стојановска
	1

	203-а
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за спроведување на постапка за одобрување на учебници Ариф Елези, Весна Стојановска
	3

	204
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	 Виш соработник за спроведување на постапка за одобрување на учебници                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
	1

	205
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за спроведување на постапка за одобрување на учебници Мерита Зендели
	1

	206
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт за стручно административни работи за потребите на Националната комисија Светлана Богуновиќ
	1

	Одделение за издавање и набавка на учебници 


	207
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	[bookmark: _Hlk138249018]Раководител на одделение за  издавање и набавка на учебници Наташа Стојановиќ Тоскоска
	1

	208
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за анализа на податоци за учебници Насир Абази, Ферди Аљију, Бисера Пепиќ Факиќ
	3

	209
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за прибирање на податоци за учебници 
	3

	210
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	[bookmark: _Hlk138249043]Помлад соработник за анализа на податоци за учебници Анела Џафче, Санела Фазлиоска
	2

	Одделение за советување на родители и ученици 


	212
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за советување на родители и ученици Анита Азеска
	1

	213
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за советување на родители и ученици  за основно образование
	1

	214
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за советување на родители и ученици  за средно образование
	1

	215
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за водење евиденција од одржаните советувања 

	1

	216
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт за стручно-административни работи 
	1



	217
	
	
	
	
	
	Посебен советник за образовни политики Шпетим Латифи
	

	218
	
	
	
	
	
	Посебен советник за буџетска координација Јасмина Вукиќевиќ
	

	219
	
	
	
	
	
	Посебен советник  за организациони работи-Шеф на кабинет на министерот за образование и наука Агим Шаќири
	



	
	
	
	
	
	
	Кабинетски службеник за образовни политики Љаура Цана
	

	
	
	
	
	
	
	Кабинетски службеник за основно и средно образование Нуран Кадриу Џамбази
	

	
	
	
	
	
	
	Кабинетски службеник за правни работи и човечки ресурси Маја Бичиклиска
	




